Земельный участок относиться к землям, государственная собственность на которые не 
разграничена.

5.Начальная цена предмета аукциона: Начальная цена предмета аукциона на право заклю-
чения договора аренды установлена в размере ежегодной арендной платы: Лот 1 - 3000 (Три 
тысячи) рублей 00 копеек.  Лот 2 - 15000 (Пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек. Лот 3 - 11000 
(Одиннадцать тысяч) рублей 00 копеек. 

6. «Шаг аукциона»: Величина повышения начальной цены права аренды земельного 
участка - шаг аукциона в размере 3 (три) % от начальной цены:  Лот 1 - 90 (Девяносто) рублей 
00 копеек.  Лот 2 - 450 (Четыреста пятьдесят) рублей 00 копеек.

[...]

8 .Размер задатка, порядок внесения участниками аукциона и возврата задатка, банковские 
реквизиты счета для перечисления задатка: Размер задатка - 20% от начальной цены права 
аренды земельного участка: Лот 1 - 600 (Шестьсот) рублей 00 копеек.  Лот 2 - 3000 (Три тыся-
чи) рублей 00 копеек. Лот 3 - 2200 (Две тысячи двести) рублей 00 копеек.

Задаток вносится путём перечисления на счет: УФК по Белгородской области  (Ад-
министрация муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области), 
л/с 05263007920, ИНН 3114003360, р/сч 40302810514033000014, в Отделение Белгород,